
Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 94.882 21 1 12 Frick Feier Schiessverein

2 91.972 18 2 10 Zeihen Schützenbund

3 90.590 12 3 8 Eiken Feldschützengesellschaft

4 90.353 18 3 9 Oberzeihen Schützenverein Helvetia

5 89.898 17 1 12 Oeschgen Schützengesellschaft

6 89.813 39 3 19 Herznach-Ueken Schützenverein

7 88.032 25 2 12 Hornussen Feldschützen

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Vereinsrangliste

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Jahrgang Waffe Verein

1 Amsler Ulrich 97 KK 1946 SV Frei Freier SV Frick

2 Waldmeier Robert 97 KK 1947 SV Frei Freier SV Frick

3 Benz Sarah 96 Apfelbox 1985 E Stagw Freier SV Frick

4 Lütold Stefan 96 KK 1986 E Stagw SG Oeschgen

5 Herzog Kai 96 KK 1996 E Stgw57/03 SB Zeihen

6 Rieben Hansjörg 95 KK 1953 SV Stgw57/03 SB Zeihen

7 Frei August 95 KK 1954 SV Stgw57/03 Oberhof

8 Welte Erhard 95 KK 1957 V Frei SG Oeschgen

9 Hossle Beat 95 KK 1966 S Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

10 Deiss Alex 95 KK 1998 E Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

11 Buser Marcel 94 KK 1954 SV Stagw FG Eiken

12 Simonett Christoph 94 KK 1955 V Stgw57/03 Freier SV Frick

13 Schubert Thomas 94 KK 1964 V Stagw SG Oeschgen

14 Deiss René 94 KK 1972 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

15 Dietiker Marcel 94 KK 1972 S Stgw57/03 SB Zeihen

16 Bühler Kurt 93 KK 1948 SV Kar Freier SV Frick

17 Lienhard Ernst 93 KK 1952 SV Frei Freier SV Frick

18 Schär Ruedi 93 KK 1961 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

19 Wächter Daniela 93 KK 1967 S Stgw57/03 Freier SV Frick

20 Rubin Fredy 93 KK 1969 S Stagw SV Herznach-Ueken

21 Stempfel Markus 93 KK 1978 S Stagw Freier SV Frick

22 Benz Patrik 93 Apfelbox 1983 E Stagw Freier SV Frick

23 Eugster Josef 92 KK 1946 SV Stgw57/03 FG Eiken

24 Welte Johann 92 KK 1958 V Stagw SG Oeschgen

25 Meier Markus 92 KK 1961 V Stgw57/03 SB Zeihen

26 Zundel Georg 92 KK 1961 V Frei SG Oeschgen

27 Senn Martin 92 KK 1967 S Stagw SV Herznach-Ueken

28 Kläusler Cornelia 92 KK 1968 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

29 Müller Sven 92 KK 1980 E Stagw Freier SV Frick

30 Brunner Sven 92 KK 1981 E Stgw90 Freier SV Frick

31 Mösch Alfred 91 KK 1941 SV Stgw57/03 FS Hornussen

32 Gisiger Alfons 91 KK 1942 SV Kar FG Eiken

33 Kienberger Thomas 91 KK 1963 V Stgw90 SG Oeschgen

34 Meier Donat 91 KK 1963 V Stgw57/03 SB Zeihen

35 Schmid Herbert 91 Apfelbox 1968 S Stagw SV Herznach-Ueken

36 Schwarz Stefan 91 KK 1994 E Stagw Freier SV Frick

37 Herzog Werner 90 KK 1959 V Stgw57/02 FS Hornussen

38 Rubin Thomas 90 Apfelbox 1970 S Stagw SV Herznach-Ueken

39 Fries Marc 90 KK 1980 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

40 Riner Thomas 90 Apfelbox 1984 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

41 Schweizer Philipp 90 KK 1985 E Stgw57/03 FS Hornussen

42 Hossli Elias 90 KK 1991 E Kar SV Helvetia Oberzeihen

43 Schmid Silas 89 Apfelbox 2006 U21 Stgw90 Freier SV Frick

44 Kalt Kurt 89 KK 1952 SV Stgw57/03 FG Eiken

45 Meier Severin 89 KK 1952 SV Stgw57/03 SB Zeihen

46 Leubin Othmar 89 KK 1955 V Stgw57/03 FG Eiken

47 Schreiber Sibylla 89 KK 1967 S Stgw57/03 SB Zeihen

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Verbandsstich

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Jahrgang Waffe Verein

48 Vogel Reto 89 KK 1970 S Kar FG Eiken

49 Riner Markus 89 KK 1976 S Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

50 Dubach Sonja 89 KK 1977 S Stgw90 SB Zeihen

51 Meier Patrik 89 KK 1977 S Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

52 Mösch Walter 88 KK 1953 SV Stgw57/03 Freier SV Frick

53 Wenger Bernd 88 KK 1975 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

54 Buser Sven 88 KK 1980 E Stgw90 FG Eiken

55 Rhyner Peter 88 Apfelbox 1981 E Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

56 Lütold Marcel 88 KK 1982 E Stgw90 SG Oeschgen

57 Berger Fritz 87 KK 1953 SV Kar SG Oeschgen

58 Brand Rudolf 87 1960 V Frei Freier SV Frick

59 Schmid Adrian 87 Apfelbox 1975 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

60 Herzog Lukas 87 KK 1981 E Stgw90 FS Hornussen

61 Ries Benjamin 87 KK 1983 E Stgw90 FG Eiken

62 Weber Michéle 86 KK 2005 U21 Stgw90 SB Zeihen

63 Zanoli Guido 86 KK 1943 SV Stgw90 FS Hornussen

64 Schmid Karl 86 KK 1953 SV Stgw57/03 SB Zeihen

65 Rubin Christian 86 1966 S Stagw SV Herznach-Ueken

66 Schlienger Georg 86 KK 1974 S Kar SG Oeschgen

67 Schmid Manuela 86 KK 1976 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

68 Diriwächter Christian 86 KK 1981 E Stgw90 FS Hornussen

69 Smakolli Dion 85 KK 2004 U21 Stgw90 Freier SV Frick

70 Herzog Karl 85 KK 1951 SV Stgw90 FS Hornussen

71 Ulmann Viktor 85 KK 1953 SV Stgw90 FS Hornussen

72 Köppel Markus 85 KK 1967 S Stgw57/03 FS Hornussen

73 Schmid Esther 85 Apfelbox 1970 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

74 Riner Christoph 85 KK 1977 S Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

75 Olivadoti Vincenzo 85 KK 1983 E Stgw57/03 SB Zeihen

76 Wüest Simon 85 KK 1996 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

77 Schmid Sabrina 84 KK 2007 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

78 Schmid Pirmin 84 Apfelbox 2006 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

79 Schmid Lukas 84 KK 2004 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

80 Lütold Bernhard 84 1954 SV Stagw SG Oeschgen

81 Schweizer René 84 KK 1954 SV Stgw57/03 FS Hornussen

82 Hugo Erwin 84 KK 1957 V Stgw90 SV Herznach-Ueken

83 Rätzer Nadja 84 Apfelbox 1977 S Stgw90 SG Oeschgen

84 Hohler Pascal 84 KK 1978 S Stgw90 FS Hornussen

85 Köppel Silvan 84 KK 2003 E Stgw90 FS Hornussen

86 Schmid Simeon 83 KK 2006 U21 Stgw90 SB Zeihen

87 Schmid Mirjam 83 Apfelbox 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

88 Fuchs Konrad 83 Apfelbox 1942 SV Stgw57/02 Freier SV Frick

89 Deiss Peter 83 KK 1945 SV Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

90 Hossli Thomas 83 Apfelbox 1959 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

91 Schmid Markus 83 KK 1959  V Stgw90 Freier SV Frick

92 Wineken Christoph 83 KK 1959 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

93 Deiss Reto 83 1966 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

94 Wüest Walter 83 1966 S Stagw Freier SV Frick

95 Schmid Bruno 83 Apfelbox 1967 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

96 Greub Roland 83 1968 S Stgw57/03 SB Zeihen

97 Stocker Roger 83 KK 1969 S Stgw90 FS Hornussen

98 Bürdel Anton 82 KK 1952 SV Stgw57/03 SG Oeschgen

99 Schär Andreas 82 KK 1953 SV Stgw57/03 FS Hornussen

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Jahrgang Waffe Verein

100 Zweifel Margrit 82 KK 1956 V Stgw90 SG Oeschgen

101 Pietsch Daniel 82 Apfelbox 1957 V Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

102 Berger Kurt 82 KK 1958 V Stgw90 SG Oeschgen

103 Burger Markus 82 1966 S Stgw57/02 FS Hornussen

104 Schwab Fabian 82 1977 S Stgw90 SB Zeihen

105 Herzog Thomas 82 1984 E Stgw90 FS Hornussen

106 Wineken Angélika 81 KK 1959 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

107 Fries André 81 1983 E Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

108 Schmid Jana 81 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

109 Wertli Leon 80 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

110 Ackle Ruedi 80 1946 SV Stgw57/03 FS Hornussen

111 Deiss Walter 80 KK 1951 SV Stgw90 SV Herznach-Ueken

112 Gilgen Valentin 80 1955 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

113 Hossle Valentin 80 1970 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

114 Dubach Christian 80 1976 S Stgw90 SB Zeihen

115 Rubin Ruedi 79 1938 SV Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

116 Schär Andreas 79 1987 E Kar SV Helvetia Oberzeihen

117 Rebmann Michel 78 1983 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

118 Schmid Dominik 78 1996 E Stgw90 FG Eiken

119 Schifferle Nando 77 2009 U17 Stgw90 SV Herznach-Ueken

120 Güttinger Kurt 77 1945 SV Stgw57/03 SG Oeschgen

121 Jenni Fritz 77 1966 S Stgw57/03 FS Hornussen

122 Schaffner Stefan 77 1967 S Stgw57/02 SV Helvetia Oberzeihen

123 Karaboyun Murat 77 1970 S Stgw57/03 FG Eiken

124 Schmid Christian 77 1973 S Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

125 Kägi Esra 76 2009 U17 Stgw90 SB Zeihen

126 Keller Matthias 76 1993 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

127 Kläusler Stefan 76 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

128 Köppel Gregor 75 1943 SV Stgw57/03 FS Hornussen

129 Meier Reto 75 1975 S Stgw57/02 SV Helvetia Oberzeihen

130 Bertolotti Alessandro 75 1978 S Kar SG Oeschgen

131 Dubach Tobias 74 2002 E Stgw90 SB Zeihen

132 Riner Gian 73 2009 U17 Stgw90 SB Zeihen

133 Jenni Kurt 73 1968 S Stgw57/03 FS Hornussen

134 Bühler Christoph 73 1979 E Stgw57/02 SG Oeschgen

135 Stocker Georg 72 1948 SV Stgw57/03 FG Eiken

136 Rubin Hässe 72 1969 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

137 Gerber Rolf 72 1993 E Stgw90 FS Hornussen

138 Vogel Ramona 72 1996 E Stgw90 FS Hornussen

139 Schmid Nick 72 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

140 Frangi Lorena 71 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

141 Keller Juri 71 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

142 Schmid Martin 70 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

143 Riner Arnold 70 1955 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

144 Schmid Florian 69 2002 E Stgw90 Freier SV Frick

145 Schmid Fritz 68 1949 SV Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

146 Rubin Roger 66 1966 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

147 Burger Hansueli 65 1943 SV Stgw57/03 FS Hornussen

148 Keller Roland 64 1957 V Stgw57/02 FS Hornussen

149 Wilfling Karl 62 1950 SV Stgw57/03 Freier SV Frick

150 Vogel Heinz 62 1967 S Stgw90 FS Hornussen

151 Frei Andrej 59 2004 U21 Stgw90 FG Eiken

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Buser Marcel 94 KK 1954 SV Stagw FG Eiken

2 Eugster Josef 92 KK 1946 SV Stgw57/03 FG Eiken

3 Gisiger Alfons 91 KK 1942 SV Kar FG Eiken

4 Kalt Kurt 89 KK 1952 SV Stgw57/03 FG Eiken

5 Leubin Othmar 89 KK 1955 V Stgw57/03 FG Eiken

6 Vogel Reto 89 KK 1970 S Kar FG Eiken

7 Buser Sven 88 KK 1980 E Stgw90 FG Eiken

8 Ries Benjamin 87 KK 1983 E Stgw90 FG Eiken

9 Schmid Dominik 78 1996 E Stgw90 FG Eiken

10 Karaboyun Murat 77 1970 S Stgw57/03 FG Eiken

11 Stocker Georg 72 1948 SV Stgw57/03 FG Eiken

12 Frei Andrej 59 2004 U21 Stgw90 FG Eiken

Jahrgang

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Feldschützengesellschaft Eiken

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Amsler Ulrich 97 KK 1946 SV Frei Freier SV Frick

2 Waldmeier Robert 97 KK 1947 SV Frei Freier SV Frick

3 Benz Sarah 96 Apfelbox 1985 E Stagw Freier SV Frick

4 Simonett Christoph 94 KK 1955 V Stgw57/03 Freier SV Frick

5 Bühler Kurt 93 KK 1948 SV Kar Freier SV Frick

6 Lienhard Ernst 93 KK 1952 SV Frei Freier SV Frick

7 Wächter Daniela 93 KK 1967 S Stgw57/03 Freier SV Frick

8 Stempfel Markus 93 KK 1978 S Stagw Freier SV Frick

9 Benz Patrik 93 Apfelbox 1983 E Stagw Freier SV Frick

10 Müller Sven 92 KK 1980 E Stagw Freier SV Frick

11 Brunner Sven 92 KK 1981 E Stgw90 Freier SV Frick

12 Schwarz Stefan 91 KK 1994 E Stagw Freier SV Frick

13 Schmid Silas 89 Apfelbox 2006 U21 Stgw90 Freier SV Frick

14 Mösch Walter 88 KK 1953 SV Stgw57/03 Freier SV Frick

15 Brand Rudolf 87 1960 V Frei Freier SV Frick

16 Smakolli Dion 85 KK 2004 U21 Stgw90 Freier SV Frick

17 Fuchs Konrad 83 Apfelbox 1942 SV Stgw57/02 Freier SV Frick

18 Schmid Markus 83 KK 1959  V Stgw90 Freier SV Frick

19 Wüest Walter 83 1966 S Stagw Freier SV Frick

20 Schmid Florian 69 2002 E Stgw90 Freier SV Frick

21 Wilfling Karl 62 1950 SV Stgw57/03 Freier SV Frick

Jahrgang

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Freier Schiessverein Frick

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Mösch Alfred 91 KK 1941 SV Stgw57/03 FS Hornussen

2 Herzog Werner 90 KK 1959 V Stgw57/02 FS Hornussen

3 Schweizer Philipp 90 KK 1985 E Stgw57/03 FS Hornussen

4 Herzog Lukas 87 KK 1981 E Stgw90 FS Hornussen

5 Zanoli Guido 86 KK 1943 SV Stgw90 FS Hornussen

6 Diriwächter Christian 86 KK 1981 E Stgw90 FS Hornussen

7 Herzog Karl 85 KK 1951 SV Stgw90 FS Hornussen

8 Ulmann Viktor 85 KK 1953 SV Stgw90 FS Hornussen

9 Köppel Markus 85 KK 1967 S Stgw57/03 FS Hornussen

10 Schweizer René 84 KK 1954 SV Stgw57/03 FS Hornussen

11 Hohler Pascal 84 KK 1978 S Stgw90 FS Hornussen

12 Köppel Silvan 84 KK 2003 E Stgw90 FS Hornussen

13 Stocker Roger 83 KK 1969 S Stgw90 FS Hornussen

14 Schär Andreas 82 KK 1953 SV Stgw57/03 FS Hornussen

15 Burger Markus 82 1966 S Stgw57/02 FS Hornussen

16 Herzog Thomas 82 1984 E Stgw90 FS Hornussen

17 Ackle Ruedi 80 1946 SV Stgw57/03 FS Hornussen

18 Jenni Fritz 77 1966 S Stgw57/03 FS Hornussen

19 Köppel Gregor 75 1943 SV Stgw57/03 FS Hornussen

20 Jenni Kurt 73 1968 S Stgw57/03 FS Hornussen

21 Gerber Rolf 72 1993 E Stgw90 FS Hornussen

22 Vogel Ramona 72 1996 E Stgw90 FS Hornussen

23 Burger Hansueli 65 1943 SV Stgw57/03 FS Hornussen

24 Keller Roland 64 1957 V Stgw57/02 FS Hornussen

25 Vogel Heinz 62 1967 S Stgw90 FS Hornussen

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Feldschützen Hornussen

Jahrgang

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Jahrgang Waffe Verein

1 Hossle Beat 95 KK 1966 S Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

2 Deiss Alex 95 KK 1998 E Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

3 Deiss René 94 KK 1972 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

4 Rubin Fredy 93 KK 1969 S Stagw SV Herznach-Ueken

5 Senn Martin 92 KK 1967 S Stagw SV Herznach-Ueken

6 Kläusler Cornelia 92 KK 1968 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

7 Schmid Herbert 91 Apfelbox 1968 S Stagw SV Herznach-Ueken

8 Rubin Thomas 90 Apfelbox 1970 S Stagw SV Herznach-Ueken

9 Wenger Bernd 88 KK 1975 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

10 Schmid Adrian 87 Apfelbox 1975 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

11 Rubin Christian 86 1966 S Stagw SV Herznach-Ueken

12 Schmid Manuela 86 KK 1976 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

13 Schmid Esther 85 Apfelbox 1970 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

14 Schmid Sabrina 84 KK 2007 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

15 Schmid Pirmin 84 Apfelbox 2006 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

16 Schmid Lukas 84 KK 2004 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

17 Hugo Erwin 84 KK 1957 V Stgw90 SV Herznach-Ueken

18 Schmid Mirjam 83 Apfelbox 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

19 Deiss Peter 83 KK 1945 SV Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

20 Deiss Reto 83 1966 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

21 Schmid Bruno 83 Apfelbox 1967 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

22 Pietsch Daniel 82 Apfelbox 1957 V Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

23 Schmid Jana 81 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

24 Wertli Leon 80 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

25 Deiss Walter 80 KK 1951 SV Stgw90 SV Herznach-Ueken

26 Hossle Valentin 80 1970 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

27 Rubin Ruedi 79 1938 SV Stgw57/03 SV Herznach-Ueken

28 Rebmann Michel 78 1983 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

29 Schifferle Nando 77 2009 U17 Stgw90 SV Herznach-Ueken

30 Schmid Christian 77 1973 S Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

31 Keller Matthias 76 1993 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

32 Kläusler Stefan 76 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

33 Rubin Hässe 72 1969 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

34 Schmid Nick 72 2002 E Stgw90 SV Herznach-Ueken

35 Frangi Lorena 71 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

36 Keller Juri 71 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

37 Schmid Martin 70 2005 U21 Stgw90 SV Herznach-Ueken

38 Schmid Fritz 68 1949 SV Stgw57/02 SV Herznach-Ueken

39 Rubin Roger 66 1966 S Stgw90 SV Herznach-Ueken

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Schützenverein Herznach-Ueken

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Schär Ruedi 93 KK 1961 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

2 Fries Marc 90 KK 1980 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

3 Riner Thomas 90 Apfelbox 1984 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

4 Hossli Elias 90 KK 1991 E Kar SV Helvetia Oberzeihen

5 Riner Markus 89 KK 1976 S Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

6 Meier Patrik 89 KK 1977 S Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

7 Rhyner Peter 88 Apfelbox 1981 E Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

8 Riner Christoph 85 KK 1977 S Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

9 Wüest Simon 85 KK 1996 E Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

10 Hossli Thomas 83 Apfelbox 1959 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

11 Wineken Christoph 83 KK 1959 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

12 Wineken Angélika 81 KK 1959 V Stgw90 SV Helvetia Oberzeihen

13 Fries André 81 1983 E Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

14 Gilgen Valentin 80 1955 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

15 Schär Andreas 79 1987 E Kar SV Helvetia Oberzeihen

16 Schaffner Stefan 77 1967 S Stgw57/02 SV Helvetia Oberzeihen

17 Meier Reto 75 1975 S Stgw57/02 SV Helvetia Oberzeihen

18 Riner Arnold 70 1955 V Stgw57/03 SV Helvetia Oberzeihen

Jahrgang

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Schützenverein Helvetia Oberzeihen

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Lütold Stefan 96 KK 1986 E Stagw SG Oeschgen

2 Welte Erhard 95 KK 1957 V Frei SG Oeschgen

3 Schubert Thomas 94 KK 1964 V Stagw SG Oeschgen

4 Welte Johann 92 KK 1958 V Stagw SG Oeschgen

5 Zundel Georg 92 KK 1961 V Frei SG Oeschgen

6 Kienberger Thomas 91 KK 1963 V Stgw90 SG Oeschgen

7 Lütold Marcel 88 KK 1982 E Stgw90 SG Oeschgen

8 Berger Fritz 87 KK 1953 SV Kar SG Oeschgen

9 Schlienger Georg 86 KK 1974 S Kar SG Oeschgen

10 Lütold Bernhard 84 1954 SV Stagw SG Oeschgen

11 Rätzer Nadja 84 Apfelbox 1977 S Stgw90 SG Oeschgen

12 Bürdel Anton 82 KK 1952 SV Stgw57/03 SG Oeschgen

13 Zweifel Margrit 82 KK 1956 V Stgw90 SG Oeschgen

14 Berger Kurt 82 KK 1958 V Stgw90 SG Oeschgen

15 Güttinger Kurt 77 1945 SV Stgw57/03 SG Oeschgen

16 Bertolotti Alessandro 75 1978 S Kar SG Oeschgen

17 Bühler Christoph 73 1979 E Stgw57/02 SG Oeschgen

Jahrgang

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Schützengesellschaft Oeschgen

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

11.09.2024



Rang Schütze Resultat Auszeichnung Waffe Verein

1 Herzog Kai 96 KK 1996 E Stgw57/03 SB Zeihen

2 Rieben Hansjörg 95 KK 1953 SV Stgw57/03 SB Zeihen

3 Dietiker Marcel 94 KK 1972 S Stgw57/03 SB Zeihen

4 Meier Markus 92 KK 1961 V Stgw57/03 SB Zeihen

5 Meier Donat 91 KK 1963 V Stgw57/03 SB Zeihen

6 Meier Severin 89 KK 1952 SV Stgw57/03 SB Zeihen

7 Schreiber Sibylla 89 KK 1967 S Stgw57/03 SB Zeihen

8 Dubach Sonja 89 KK 1977 S Stgw90 SB Zeihen

9 Weber Michéle 86 KK 2005 U21 Stgw90 SB Zeihen

10 Schmid Karl 86 KK 1953 SV Stgw57/03 SB Zeihen

11 Olivadoti Vincenzo 85 KK 1983 E Stgw57/03 SB Zeihen

12 Schmid Simeon 83 KK 2006 U21 Stgw90 SB Zeihen

13 Greub Roland 83 1968 S Stgw57/03 SB Zeihen

14 Schwab Fabian 82 1977 S Stgw90 SB Zeihen

15 Dubach Christian 80 1976 S Stgw90 SB Zeihen

16 Kägi Esra 76 2009 U17 Stgw90 SB Zeihen

17 Dubach Tobias 74 2002 E Stgw90 SB Zeihen

18 Riner Gian 73 2009 U17 Stgw90 SB Zeihen

Jahrgang

102. Oberfricktaler Verbandschiessen 2024

durchführende Sektion Schützenverein Herznach-Ueken

Einzelrangliste Schützenbund Zeihen

11.09.2024


